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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21314014T

2. Data e Regjistrimit 14/01/2022
3. Emri i Subjektit ThePerfectResources
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksandri i Madh, Pallati 
2AL, Shkalla Nr. 3, Apartamenti Nr. 25. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  (Shërbime Këshillimi, Menaxhimit të Projekteve, të 

Edukimit dhe trajnirnit ndaj të tretëve në fushën e 
teknologjise së informacionit dhe komunikimit, burimeve 
njerezore, ekonomike, financiare, të biznesit dhe 
investimeve, të marketingut, të promovimit, studimeve të 
tregut, në fushën e kërkimit dhe botimit shkencor. Aktivitet 
në fushën e ndërmjetësimit per rekrutim dhe punësim. 
Aktivitet në prodhimin e shërbimeve dhe zgjidhjeve 
informatike per tregun e huaj. Dizenjim software. Analizë, 
projektim i arkitekturës se një sistemi software. Zhvillim dhe 
mirëmbajtje sistemesh software. Programim i sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i të gjithe 
komponentëve, dokumentimi, identfikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikirnet dhe mirëmbajtja e të gjithe 
komponenteve, suporti i sistemit. Testim software. Testim i 
funksionaliteteve, ngarkeses ne punë, performances, 
disponueshmenise dhe sigurise se sistemit software. 
Dizenjim dhe zhvillim sistemesh komunikimi. Analizë, 
planifikim, projektim, zbatim, vendosje në punë dhe 
mirëmbajtje e sistemeve te komunikimit te rrjeteve të 
pajisjeve informatike. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh të 
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sigurisë. Analiza e kerkesave të sigurisë se klientit, 
projektimi i arkitekturës, instalimet dhe konfigurimet e 
komponenteve, vendosja në punë, testirnet e sigurisë dhe 
mirëmbajtja. Zhvillim sistemesh mignrimi. Transferimi i të 
dhënave dhe infrastruktures përkatëse nga një teknologji e 
vjetër në një teknologji të re. Permiresim/upgrade sisternesh 
informatike. Operimi, menaxhimi, suporti i përdorimit, 
trajnimi dhe auditimi teknik/inforrnatik per sistemet 
software.
Merita Bozha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2022                Deri: 12/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MeritaBozha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ThePerfectResources
E-Mail: info@paridconsulting.al  
Telefon: 0676423641  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-847168-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E824C9C-4AF9-4A0F-9650-8681C84325D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6DF8D1-41EF-4692-BF97-BED76E5F4D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66258F63-7167-49FD-8D90-C50E2C3932F2
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(i nëpunësit të sportelit)


